БашКортостан республика№ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районыны* т"н"й ауыл советы ауыл бил"м"№е советы

[image: image1.png]

	совет  сельского поселения

Теняевский сельсовет

муниципального района

 федоровский район
Республики башкортостан

РЕШЕНИЕ
О проекте решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  за 2015 год

В соответствии со ст. 41 Устава сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и ст.57 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Принять проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  за 2015 год».

2.  Обнародовать проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  за 2015 год» в здании Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

    А.М.Анисков

10 марта 2016 года

№ 6(45)

                   Приложение

                              к решению Совета сельского

                                     поселения Теняевский сельсовет

                                                         муниципального района Федоровский район

                          Республики Башкортостан

                    от 10.03.2016 №6 ( 45)

проект

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  за 2015 год

Совет сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан за 2015 год по доходам в сумме  2010080,52  руб. и расходам в сумме 1727449,94 руб.
       - по доходам бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по кодам классификации доходов бюджета за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
        - по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

       - по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

А.М.Анисков

00.00. 2016

№

Приложение №1

                                         к решению Совета сельского

                               поселения Теняевский сельсовет

                                                                            муниципального района

                                                                   Федоровский район

                                                                               Республики Башкортостан

                                                от 10.03.2016  г.№6( 45)
Поступление доходов в бюджет сельского  поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  в 2015 году

	Наименование показателя
	Код дохода
по бюджетной классификации
	План
	Исполнено
	Преисполненные назначения

	1
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	х
	1730960,35
	2010080,52

	в том числе:

	Налог на дох.физ.лиц
	10102010011820000110
	12458,07
	12458,07

	Налог на дох.физ.лиц
	10102030011820000110
	466,5
	466,5

	Единый сельхозналог
	10503010011820000110
	35934,44
	315054,61

	Налог на имущество
	10601030101820000110
	44254,13
	44254,13

	Земельный налог с организации
	10606033101820000110
	27628
	27628

	Земельный налог с физ.лиц
	10606043101820000110
	239462,88
	239462,88

	Госпошлина
	10804020017910000110
	1700
	1700

	Арендная плата
	11105035108630000120
	5656,33
	5656,33

	Дотация
	20201001107910000151
	223700
	223700

	Субвеция
	20203015107910000151
	65500
	65500

	Дотация на выравн.бюд.обеспечений
	20201003107910000151
	534200
	534200

	Прочие безвозм.переч.
	20204999107917502151
	300000
	300000

	Прочие безвозм.переч.
	20204999107917502151
	200000
	200000

	Межбюджетные трансферты
	20204014107917502151
	40000

	-40000

Приложение №2

                                         к решению Совета сельского

                               поселения Теняевский сельсовет

                                                                            муниципального района

                                                                   Федоровский район

                                                                               Республики Башкортостан

                                                от 10.03.2016 .№ 6(45)
Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

за 2015 год

	Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неиспольненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего

	200
	х
	1767449,94
	1727449,94
	40000

	в том числе:

	Глава  муниципального образования
	210
	/0102/791/20/0/0203/121
	454098,18
	454098,18

	Заработная плата
	211
	/0102/791/20/0/0203/121/211/
	350234,31
	350234,31

	начисления на заработную плату
	212
	/0102/791/20/0/0203/121/213/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	103863,87
	103863,87

	Центральный аппарат
	213
	/0104/791/20/0/0204/121
	660721,56
	660721,56

	Заработная плата
	214
	/0104/791/20/0/0204/121/211/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	309187,23
	309187,23

	начисления на заработную плату
	215
	/0104/791/20/0/0204/121/213/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	88370,11
	88370,11

	Услуги связи
	216
	/0104/791/20/0/0204/242/221/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	29894,43
	29894,43

	Оплата коммунальных услуг
	217
	/0104/791/20/0/0204/244/223.6/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	7445,09
	7445,09

	Содержание в чистоте помещений зданий
	218
	/0104/791/20/0/0204/244/225.1/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	34217,51
	34217,51

	Транспортные услуги
	219
	/0104/791/20/0/0204/122/222/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	980
	980

	Другие выплаты
	220
	/0104/791/20/0/0204/122/212.3/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	900
	900

	Иные работы и услуги
	221
	/0104/791/20/0/0204/122/226.10/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	4950
	4950

	Услуги по информационной технологии
	222
	/0104/791/20/0/0204/242/226.7/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	40428
	40428

	Уплата налогов входящих в группу налога на имущество
	223
	/0104/791/20/0/0204/851/290.1.1/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	56051,76
	56051,76

	Уплата иных налогов
	224
	/0104/791/20/0/0204/852/290.1.2/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	159,31
	159,31

	Прочие
	226
	/0104/791/20/0/0204/244/340.3/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	39883,85
	39883,85

	Иные работы и услуги
	227
	/0104/791/20/0/0204/852/226.10/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	27204,64
	27204,64

	Другие расходы по оплате коммунальных услуг
	228
	/0104/791/20/0/0204/244/223.8/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	17199,63
	17199,63

	Другие расходы на содержание имущества
	228
	/0104/791/20/0/0204/242/225.6/ФЗ131-03_2//РП-А-0100/2.00.000.000/0
	3850
	3850

	Осуществление ПВУ
	229
	/0203/791/21/0/5118/
	65500
	65500

	Заработная плата
	230
	/0203791/21/0/5118/121/211/ФЗ53-98_1//РП-В-5700/2.00.000.000/
	47000
	47000

	начисления на заработную плату
	231
	/0203/791/21/0/5118/121/213/ФЗ53-98_1//РП-В-5700/2.00.000.000/
	13934,19
	13934,19

	Приобретение МЗ
	233
	/0203/791/21/0/5118/244/340.3/ФЗ53-98_1//РП-В-5700/2.00.000.000/
	4565,81
	4565,81

	Благоустройство
	234
	/0503/
	215000

	Оплата услуг потребления электроэнергии
	235
	/0503/791/13/0/0605/244/223.6/ФЗ131-03_109/РП-А-2800//2.00.000.000/
	5000
	5000

	Оплата услуг потребления электроэнергии
	240
	/0503/791/13/0/7404/244/223.6/РП67-12_1//РП-А-2800/2.00.000.000/
	60000
	60000

	Текущий ремонт
	237
	/0503/791/13/0/7404/244/225.2/РП67-12_1//РП-А-2800/2.00.000.000/
	49571
	49571

	Иные работы и услуги
	237
	/0503/791/13/0/7404/244/226.10/РП67-12_1//РП-А-2800/2.00.000.000/
	91058
	91058

	Услуги по разработке схем территориального планирования
	237
	/0503/791/13/0/7404/244/226.2/РП67-12_1//РП-А-2800/2.00.000.000/
	26771
	26771

	Прочие
	237
	/0503/791/13/0/7404/244/310.2/РП67-12_1//РП-А-2800/2.00.000.000/
	40000
	40000

	Прочие
	237
	/0503/791/13/0/7404/244/340.3/РП67-12_1//РП-А-2800/2.00.000.000/
	32600
	32600

	Обеспечение проведение выборов
	239
	0107
	40930,2
	40930,2

	Иные расходы
	239
	/0107/791/20/0/0022/244/290.8/РК380-06_1//РП-А-0400//2.00.000.000
	40930,2
	40930,2

	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	239
	0409
	240000
	240000

	Текущий ремонт
	239
	/0409/791/13/0/7404/244/225.2/РП67-12_1//РП-А-1200/2.00.000.000
	149810,44
	149810,44

	Иные работы и услуги
	239
	/0409/791/13/0/0315/244/226.10/ФЗ131-03_62//РП-В-6800/2.00.000.000
	40000

	 40000

	Иные работы и услуги
	239
	/0409/791/13/0/7404/244/226.10/РП67-12_1//РП-А-1200/2.00.000.000
	50189,56
	50189,56

	239
	1003
	1200
	1200

	Иные расходы
	239
	1003/791/14/0/0587/244/290.8/ФЗ131-03_96//РП-Г-4400-02/2.00.000.000/
	1200
	1200

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	х

	282630,58

Приложение №3

                                     к решению Совета сельского

                           поселения Теняевский сельсовет

                                                                муниципального района

                                                        Федоровский район

                                                                    Республики Башкортостан

                                      от 10.03.2016 №6(45)

Источники финансирования

дефицита бюджета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан за 2015 год

	Наименование кода бюджетной классификации
	Сумма

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	282630,58

	в т. ч. источники внутреннего финансирования
	282630,58

_99237100.doc
[image: image1.png]